АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«11» июня  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                        № 875

	Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что муниципальный контракт, заключаемый для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Печора», подлежит банковскому сопровождению, в случае если цена такого контракта составляет от 1 миллиарда рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы администрации

	                                          О.М. Барабкин